SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sebastião Taveira, 272 • Bairro Monte Castelo • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS

 Fone:(67)3368-1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

MOÇÃO DE APOIO

À

TEREZA CRISTINA CORRÊA DA COSTA DIAS
Engenheira Agrônoma e Deputada Federal

Parabenizamos Vossa Excelência pela indicação de seu nome ao

honroso cargo de Ministra de Estado da Agricultura, oportunidade

também em que externamos o apoio deste Conselho Regional de

Engenharia e Agronomia - CREA-MS.

Esta Moção foi aprovada pelos integrantes do Plenário deste

Conselho em Sessão Ordinária n. 423, de 7 de novembro de 2018,

ficando consignada como homenagem nos anais deste Conselho.

ENG. AGR. DIRSON ARTUR FREITAG

PRESIDENTE